

JSJ Consult ApS
Fusagervej 11, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 06 90 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

John Steen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSJ Consult ApS
Fusagervej 11
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31 06 90 76
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Foldby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Steen Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.618 kr. mod -50.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.540 kr. mod -417.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-46.618	-50.576
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	65.342	-369.000
Andre finansielle indtægter	1	2.236
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.598	-376
Resultat før skat	-45.540	-417.716
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-45.540	-417.716
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.540	-417.716
Disponeret i alt	-45.540	-417.716

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	122.821	57.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.821</u>	<u>57.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.821</u>	<u>57.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.162	11.243
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>16.162</u>	<u>12.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.118	6.301
Værdipapirer i alt	<u>23.118</u>	<u>6.301</u>
Likvide beholdninger	267	573
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.547</u>	<u>19.117</u>
Aktiver i alt	<u>162.368</u>	<u>76.596</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-484.414	-438.874
	Egenkapital i alt	<u>-359.414</u>	<u>-313.874</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.359	0
	Gæld til associerede virksomheder	255.416	0
	Anden gæld	254.007	390.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.782</u>	<u>390.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>521.782</u>	<u>390.470</u>
	Passiver i alt	<u>162.368</u>	<u>76.596</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

	2017	2016		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.				
Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.				
Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2018.				
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	506.783	506.783		
Kostpris 31. december 2017	506.783	506.783		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-474.943	-105.944		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.675	-453.266		
Årets værdiregulering	0	84.267		
Nedskrivninger 31. december 2017	-413.268	-474.943		
Modregnet i tilgodehavender	29.306	25.639		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	29.306	25.639		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	122.821	57.479		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JSJ Consult ApS
Ac-Sun Holding ApS,	32,6 %	-96.475	-9.260	0
Gatavent ApS under konkurs,	50 %	0	0	0
Ecovent International ApS,	50 %	197.220	114.917	98.610
Infilter ApS,	25,5 %	94.946	30.905	24.211
		195.691	136.562	122.821
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-438.874	-21.158
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.540</u>	<u>-417.716</u>
	<u>-484.414</u>	<u>-438.874</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter mv.		